VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka 11/395 Dolni KOunice - Moravské Branice)

1 54 Ivan€ice - Dolni Kounice - Zidlochovice @
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 28.7.2025
Linka 727154: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 1 az 19,41,43,61,63,67 az 75,101,281 az 287,301,303,307 az 315)

Linka 726154: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 243,263)
Linka 729154: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 221)
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 1 61 3 281 7 283 285 243 287 11 13 221 41 15 263 43 67 17 19 69 71 73 75 301 303 307 309 311 313 315
Usek| Zéna Zastavka ES R R R R R <Hy| % R R R <sHI| % R <sHI| % R R R R R R R {33 ®t ®t et | | ot
& & & & & & & & &M & & & & & & & & & & & & & & & & &
447 lvanéice, nam. 6:27 8:27 12:27 13:27| 13:57 | 13:59 14:27| 15:17 15:27| 16:27
447 Ivangéice, Horni Hlinky (z) 6:28 8:28 10:28 12:28 13:28 | 13:58 | 14:00 14:28 | 15:18 15:28 | 16:28
447 Ivancice, Stfibsky mlyn (z) 6:32 8:32 10:32 12:32 13:32| 14:02 | 14:04 14:32] 15:22 15:32| 16:32
437 Moravské Branice, U Masinhézu 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35| 14:05| 14:07 14:35| 15:25 15:35| 16:35
437 Moravské Branice, Zel.st. 4:38 | 5:38 | 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 ! 14:38 ! 15:38| 16:38| 17:38| 18:38 | 19:38| 20:38 7:35 | 8:35 | 10:35| 14:35| 16:35 19:35
437 Moravskeé Branice, u hibitova (z) ! I I I I ! Ié ! | 14:09 ! | 15:27 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
X| 427_Siltvky { { { { { { { { [14:15 { [15:33 { { { { { { { { { { { {
X = 510 Radostice 14:21 15:51
X| 427 Ofechov, kravin (2) { { { { { { { { ([ 14:18 { |15:36 { { { { { { { { { { { {
X| 427 Orechov, Jetabkova ! li li li li li li ! ! | 14:20 ! | 15:38 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
X = 510 Modrice 15:41
437 Moravské Branice, Skola 4:41 | 5:41 | 6:41 7:41 | 841 10:41 12:41 13:41] 14:08 14:41 15:41| 16:41| 17:41| 18:41| 19:41| 20:41 7:38 | 8:38 | 10:38 | 14:38 | 16:38 19:38
437 Nové Branice, rozc.1.0 (z) 4:42 | 542 | 6:42 7:42 | 8:42 10:42 12:42 13:42| 14:09 14:42 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42| 19:42 | 20:42 7:39 | 8:39 | 10:39| 14:39| 16:39 19:39
437 Nové Branice, $kola 4:43 | 543 | 6:43 7:43 | 8:43 10:43 12:43 13:43 | 14:10 14:43 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 7:40 | 8:40 | 10:40 | 14:40| 16:40 19:40
437 Nové Branice 4:45 | 545 | 6:45 7:45 | 8:45 10:45 12:45 13:45| 14:12 14:45 15:45| 16:45| 17:45| 18:45| 19:45| 20:45 7:42 | 8:42 | 10:42| 14:42| 16:42 19:42
437 Dolni Kounice, Skalni (z) 4:46 | 5:46 | 6:46 7:46 | 8:46 10:46 12:46 13:46 | 14:13 14:46 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 7:43 | 8:43 | 10:43 | 14:43 | 16:43 19:43
437 Dolni Kounice, Masarykovo nam. piij. | 4:49 | 5:49 | 6:49 7:49 | 8:49 10:49 12:49 13:49 14:16 14:49 15:49| 16:49| 17:49| 18:49| 19:49 20:49 7:46 | 8:46 | 10:46 | 14:46 [ 16:46 19:46
= 512 MaleSovice 801 | 9:.01 71:01 13:01 14:01 75:01 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 77:01 @701
= 512 Modrice 5:01 6:01 7.01 8:01 9:01 11:01 13:01 14:.01 | 14:31 15:01 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 21:01 9.01 11:01 | 15:01 | 17.01
437 Dolni Kounice, Masarykovo nam. odj. | 5:00 | 6:00 | 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 | 17:00 22:00 17:00
437 Pravlov, kult.dim 5:04 | 6:04 | 7:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 | 17:04 22:04 17:04
= 513 Jezerany-Marsovice 5:13 6:08 7.08
437 Pravlov 5:06 | 6:06 | 7:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 | 17:06 22:06 17:06
520 Neémgicky 5:08 | 6:08 | 7:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 | 17:08 22:08 17:08
520 Bratcice, piskovna (z) 5:10 | 6:10 | 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10| 17:10 22:10
520 Bratéice 5:12 | 6:12 | 7:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12| 17:12 22:12
= 512 Malesovice 6:19 7:19 15:19 16:19
= 512 Modrice 5:12 6:12 7:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 | 17:12 22:12
520 Syrovice, Chocholac¢ (z) 5:14 | 6:14 | 714 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 | 17:14 22:14
520 Syrovice l§ ! ! 7:19 ! ! ! ! ! ! 1§ 1§
520 Syrovice, MS ! ! ! ! ! 11:16 | 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16| { !
520 Syrovice, Sobotovicka (z) 5:15 | 6:15 | 7:15 7:20 9:15 11:17 | 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 | 17:15 22:15
520 Sobotovice, transformator (z) 518 | 6:18 | 7:18 7:23 9:18 11:20] 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 | 17:18 22:18
520 Sobotovice 5:20 | 6:20 | 7:20 7:25 9:20 11:22 | 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 | 17:20 22:20
520 Ledce, ObU 5:22 | 6:22 | 7:22 7:27 9:22 11:24 ] 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 | 17:22 22:22
520 Ledce, rozc. (z) 5:23 | 6:23 | 7:23 7:28 9:23 11:25] 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25| 17:23 22:23
X| 520 Mediov ! ! ! | 722 ! [10:16] ¢ ! [12:42] ) [14:01] 15:01| ¢ 16:01| ¢ ! !
X| 520 Medlov, seniorcentrum ! ! ! 7:23 ! ! | 107 ! 1243 | 1402 ¢ 15:02 ¢ 16:02| ¢ ! !
525 Hrusovany u Brna, VUZA (z) 5:25 | 6:25 | 7:25 | 7:28 | 7:30 9:25 | 10:22 | 11:27 | 12:27 | 12:48 | 13:27 | 14:07 | 14:27 15:07 | 15:27 16:07 | 16:27 | 17:25 22:25
525 HruSovany u Brna, sidlisté 5:27 | 6:27 | 7:27 | 7:30 | 7:32 9:27 | 10:24 | 11:29| 12:29| 12:50 | 13:29 | 14:09 | 14:29 15:09 | 15:29 16:09 | 16:29 | 17:27 22:27
525 Hrusovany u Brna, Zel.st. prij. | 5:30 | 6:30 | 7:30 | 7:33 | 7:35 9:30 [ 10:27] 11:32] 12:32] 12:53 | 13:32| 14:12]| 14:32 15:12 15:32 16:12 16:32| 17:30 22:30
= S3 Krizanov 5:40 6:40 7:40 7:40 10:32 12:59 14:32 | 14:40 15:32 | 15:40 16:32 | 16:40 | 17:40
525 Hrusovany u Brna, zel.st. odj.-| 5:30 | 6:30 [ 7:30 [ 7:33 | 7:35 9:30 [ 10:32] 11:32| 12:32| 12:53 13:32| 14:12| 14:32 15:12| 15:32 16:12| 16:32 17:30 22:33
525 Hrugovany u Brna, ObU 5:31 | 6:31 | 7:31 | 7:34 | 7:36 9:31 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 12:54 | 13:33 | 14:13 | 14:33 15:13 | 15:33 16:13 | 16:33 | 17:31 22:34
525 Zidlochovice, $kola 5:34 | 6:34 | 7:34 | 7:37 | 7:39 9:34 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 12:57 | 13:36 | 14:16 | 14:36 15:16 | 15:36 16:16 | 16:36 | 17:34 22:37
525 Zidlochovice, aut.st. 5:37 | 6:37 | 7:37 | 7:40 | 7:42 9:37 | 10:39] 11:39] 12:39] 13:00] 13:39| 14:19| 14:39 15:19] 15:39 16:19] 16:39| 17:37 22:40
= 514 Rajhrad 5:42 Hu74:43
= 520 Vranovice 7:45 7:45 7:45 Hir4.00| 14:26 15:26 16:26
= 522 Hustopece 559 | 6:39 | 7:57 | 7:57 | 7:57 13:12 14:27 | 14:57 15:27 | 15:57 16:27 22:42
525 Zidlochovice, Zel.st. 5:39 | 6:39 | 7:39 | 7:42 | 7:44 9:39 [ 10:41( 11:41 13:02 13:41 14:21( 14:41 15:21( 15:41 16:21| 16:41| 17:39 22:42
= spoje navazuijici na linku 154 HY nejede od 28.7. do 29.8., 27.10. a 29.10.
(z) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 28.7. do 29.8.
! spoj jede po jiné trase A3 nejede 28.10.a 17.11.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede také 28.10. a 17.11.
R jede v pracovnich dnech B iede takeé 16.11.
® jede v sobotu M  Spoj pokracuje z Ofechova jako linka 510 do Modfic.
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati
nejede 16.11.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZzDNi RAD (uzavirka 11/395 Dolni KOunice - Moravské Branice)

Zidlochovice - Dolni Kounice - Ivancice m
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 28.7.2025
Linka 727154: Ptepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bordovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 2 az 10,16,20 az 26,34,40,42,50,52,60,64 az 70,76,100,280 az 286,302,306,310 az 316)
Linka 726154: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 242,260)
Linka 729154: Prepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 222)
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 260 60 52 16 100 284 20 64 286 302 306 310 312 314 316
Usek| zona Zastévka « ES ES <Hy| % ES «H3 | «Hd | «Bl | % ES R ES <H] | *H | = ES R ES P ES P < | *H3| = P ES P R ®t et | HR| et ®t ®t
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
525 Zidlochovice, zel.st. 4:22 | 5:22 6:22 | 7:02 7:07 | 7:22 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:32| 12:17 13:22 | 13:42 | 14:22 | 14:42 | 15:22 | 15:42 17:22 22:52
525 Zidlochovice, aut.st. 4:24 | 5:24 6:24 | 7:04 7:09 | 7:24 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:34 [ 12:19 13:24 | 13:44 | 14:24 | 14:44 | 15:24 | 15:44 17:24 22:54
525 Hrusovany u Brna, ObU 4:28 | 5:28 6:28 | 7:08 7:13 | 7:28 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:38 | 12:23 13:28 | 13:48 | 14:28 | 14:48 | 15:28 | 15:48 17:28 22:58
525 HruSovany u Brna, Zel.st. 4:31 | 5:31 6:31 | 7:11 7:16 | 7:31 8:31 | 9:31 [ 10:31 | 11:41 | 12:26 13:31 | 13:51 | 14:31| 14:51| 15:31 | 15:51 17:31 23:01
525 HruSovany u Brna, sidlisté 4:34 | 5:34 6:34 | 7:14 7:19 | 7:34 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:44 | 12:29 13:34 | 13:54 | 14:34 | 14:54 | 15:34 | 15:54 17:34 23:04
525 Hru$ovany u Brna, VUZA (2) 4:35 | 5:35 6:35 | 7:15 7:20 | 7:35 8:35 | 9:35 | 10:35( 11:45| 12:30 13:35| 13:55| 14:35| 14:55| 15:35 | 15:55 17:35 23:05
X| 520 Medlov, seniorcentrum ! ! ! 7:20 ! ! ! 9:40 ! ! 12:35 ! 14:00| ¢ 15:00| ¢ 16:00 ! !
X[ 520 Medlov ! ! ! 721 ! ! ! 9:41 ! ! |12:36 ! | 14:.01 ! | 15:01 ! | 16:01 ! !
520 Ledce, rozc. (z) 4:37 | 5:37 6:37 7:22 | 7:37 8:37 10:37 | 11:47 13:37 14:37 15:37 17:37 23:07
520 Ledce, ObU 4:38 | 5:38 6:38 7:23 | 7:38 8:38 10:38 | 11:48 13:38 14:38 15:38 17:38 23:08
> 504 Pohorelice 5:41 6:51 7-30 8:41 10:41 13:44 14:41 15:41 17:41
= 504 Brno 5:44 7:29
520 Sobotovice 4:40 | 5:40 6:40 7:25 | 7:40 8:40 10:40 | 11:50 13:40 14:40 15:40 17:40 23:10
520 Sobotovice, transformator (z) 4:42 | 5:42 6:42 7:27 | 742 8:42 10:42 | 11:52 13:42 14:42 15:42 17:42 23:12
520 Syrovice, Sobotovicka (z) 4:45 | 5:45 6:45 7:30 | 7:45 8:45 10:45| 11:55 13:45 14:45 15:45 17:45 23:15
520 Syrovice, M$ ! ! 6:46 7:31 ! 8:46 10:46 | 11:56 ! ! ! !
520 Syrovice, Chochola¢ (z) 4:46 | 5:46 6:47 7:32 | 7:46 8:47 10:47 13:46 14:46 15:46 17:46 23:16
520 Bratcice pFij. 4:48 | 5:48 6:49 7:34 | 7:48 8:49 10:49 13:48 14:48 15:48 17:48 23:18
> 512 Malesovice 5:49 6:49 7:39 | 7:49 8:49 10:49 13:49 14:49 15:49 17:49 23:19
= 513 Jezerany-Marsovice 5:05 6:00 7:00
520 Bratcice odj. 4:49 | 5:49 6:49 7:34 | 749 8:49 10:49 13:49 14:49 15:49 17:49 23:19
520 Bratcice, piskovna (z) 4:50 | 5:50 6:50 7:35 | 7:50 8:50 10:50 13:50 14:50 15:50 17:50 23:20
520 Némgicky 4:52 | 5:52 6:52 7:37 | 7:52 8:52 10:52 13:52 14:52 15:52 17:52 23:22 12:52
437 Praviov 4:55 | 5:55 6:55 7:40 | 7:55 8:55 10:55 13:55 14:55 15:55 17:55 23:25 12:55
437 Pravlov, kult.dim 4:57 | 5:57 6:57 7:42 | 7:57 8:57 10:57 13:57 14:57 15:57 17:57 23:27 12:57
437 _Dolni Kounice, Masarykovo nam. piij. 5:01 | 6:01 7:01 7:46 | 8:01 9:01 11:01 14:01 15:01 16:01 18:01 13:01
> 512 Malesovice 8:01 | 801 9:01 11:01 14:01 15:01 16:01 18:01
= 512 Modfice 5:01 6:01 7:01 8:01 8:01 9:01 11:01 14:01 15:01 16:01 18:01 13:01
437 Dolni Kounice, Masarykovo nam. odj.| 4:11 | 5:16 | 6:16 | 7:01 | 7:06 8:16 | 9:16 11:16 13:16 | 14:16 15:16 L >| 16:01| 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 7:16 | 9:16 13:16 | 15:16 | 19:16
437 Dolni Kounice, Skalni (z) 4:12 | 517 | 6:17 | 7:02 | 7:07 817 | 9:117 11:17 13:17 | 14:17 15:17 16:02 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 717 | 917 13:17 | 15:17 | 19:17
437 Nové Branice 4:13 | 5118 | 6:18 | 7:03 | 7:08 8:18 | 9:18 11:18 13:18| 14:18 15:18 16:03 | 16:18| 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 7:18 | 9:18 13:18| 15:18| 19:18
437 Nové Branice, Skola 4:15 | 5:20 | 6:20 [ 7:05 | 7:10 8:20 | 9:20 11:20 13:20 | 14:20 15:20 16:05| 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 7:20 | 9:20 13:20 | 15:20| 19:20
437 Nové Branice, rozc.1.0 (z) 4:16 | 5:21 | 6:21 | 7:06 | 7:11 8:21 | 9:21 11:21 13:21| 14:21 15:21 16:06 | 16:21] 17:21] 18:21] 19:21| 20:21 7:21 | 9:21 13:21] 15:21] 19:21
437 Moravské Branice, $kola 417 | 5:22 | 6:22 | 7:07 | 7:12 8:22 | 9:22 11:22 13:22 | 14:22 16:22 16:07 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 7:22 | 9:22 13:22| 15:22 | 19:22
X| 427 Ofechov, Jefabkova ! { ! { ! 7:05 { { { ! { { ! { ! { ! { ! ! { !
X| 427 Ofechov, kravin (z) ! l { { { 7:06 { { { { { { l { l { l { ! ! { !
X| 427 Siltvky ! { ! { ! 7:09 { { { ! { { ! { ! { ! { ! ! { !
437 Moravské Branice, u hibitova (z) ! 1 ! ! ! 717 ! ! ! ! ! ! 14 ! lé ! lé ! lé lé ! lé
437 Moravské Branice, zel.st. prij. | 4:21 | 5:26 | 6:26 ! 7:16 ! 8:26 | 9:26 11:26 13:26 | 14:26 15:26 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 7:26 | 9:26 13:26 | 15:26 | 19:26
= S41 Brno 4:24 6:31 7:31 8:31 9:31 11:31 13:31 | 14:31 15:31 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 7:31 9:31 13:31 | 15:31 | 19:31
= S41 HruSovany n.Jev. 4:26 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 11:29 13:29 | 14:29 15:29 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 7:29 9:29 13:29 | 15:29 | 19:29
437 Moravské Branice, zel.st. odj. 5:31 | 6:26 ! 7:16 ! 8:26 | 9:26 11:26 13:26 | 14:26 15:26 16:26
437 Moravské Branice, U Masinhézu 5:32 | 6:27 | 7110 | 7:17 7:19 8:27 | 9:27 11:27 13:27 | 14:27 15:27 16:27
447 Ivancice, Stfibsky mlyn (z) 5:36 | 6:31 | 7:14 | 7:21 7:23 8:31 | 9:31 11:31 13:31| 14:31 15:31 16:31
447 Ivangcice, Horni Hlinky (z) 5:38 | 6:33 | 7:16 | 7:23 7:25 8:33 | 9:33 11:33 13:33 | 14:33 15:33 16:33
447 Ivancice, nam. 5:41 | 6:36 | 7:19 | 7:26 7:28 8:36 | 9:36 11:36 13:36 | 14:36 15:36 16:36
= 406 Brno 5:45 |H36:45| 7:30 |H37:30 7:30 13:45 | 14:45 15:45 H16:45
= 423 Mohelno 6:37 8:37 | 9:37 11:37 13:37 | 14:37 15:37 16:37
= 430 Zastavka Ha5:43| 6:43 13:43 | 14:43 15:49 16:49
= 431 Ivancice 7:31 |HW7:31 H7:31 11:45 13:45 | 14:45 15:45
= 432 Znojmo 6:48 7:48 7:48 13:38 | 14:38 15:38 16:38
447 Ivanéice, Oslavanska 7:21 | 7:28 7:30
= spoje navazujici na linku 154 1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
hd spoje na sebe navazuji bez pfestupu nejede 16.11.
(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede od 28.7. do 29.8., 27.10. a 29.10.
! spoj jede po jiné trase jede od 28.7. do 29.8., 27.10. a 29.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 nejede od 28.7. do 29.8.
R jede v pracovnich dnech jede od 28.7. do 29.8.
® jede v sobotu X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




